pak Əhli-beytindən (ə) gələn hədisləri də dinin əsas qaynağı saymışlar. Buna görə də 

Peyğəmbərin (s) dövründən ta hicri IV əsrədək çoxlu sayda hədis və digər elmlər 

sahəsində külli miqdarda əsərlər meydana gətirilmişdir. Bəzi mənbələrdə bu əsərlərin 

sayı altı min altı yüz (6600) göstərilməkdədir. Bu barədə bizə ən səhih məlumatı 

nəhəng İslam alimi Seyid Möhsün əl-Əmin verməkdədir. O, yazırdı: “Şiələr Əlinin 

(ə) dövründən imam Həsən Əskərinin (ə) dövrünədək altı min altı yüz (6600) kitab 

yazmışlar...” (12, 140). 

Bu əsərlər içərisində dörd yüz kitab xüsusi imtiyazlara malkdir və buna İslam 

alimləri “Üsulu ərbəə-miə” deyirlər. Bu barədə məşhur İslam alimi Şeyx Müfid 

yazırdı: “İmamiyyə məzhəbi həzrət Əlinin (ə) dövründən imam Həsən Əskərinin (ə)